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LISTEPAGESA PER PERFITIMET AFATSHKURTRA
Pér periudhén
Emri i subjektit NIPT Nr.i llogarisé sé subjektit Banka

01 e ardhur pér sémundje, 02 e ardhur pér kompesim sémundje, 03 e ardhur pér barrélindje, 04 kompesim pér barrélindje kur ndryshon vendin e punés, 05 grant pér fémijé té lindur, 06 pérfitime pér
pensione invaliditeti t& pjesshém, 07 pagesa né rast vdekje, 08 kompesim pér sémundje pér shkak aksidenti né puné, 09 pérfitim nga pension invaliditeti, aksidenti né puné dhe sémundje
profesionale, 10 pérfitime pér pensione pér ish-ushtaraké, 11 pagesé pér diferencé.

Data e fillimit té Kodi i pérfitimit Dité Periudha e paaftésisé Bazae % e Totali i té
raportit nga paaftésie té vlerésuar neto e | llogaritjes sé | ardhurave
punédhénési, pagueshme 12 muajve té pérfitimit

Nr. Nr. Llogarisé NID-i Emér, mbiemér fillimi i raportit té fundit pér 03 (50%, 70%,
barrélindjes dhe Fillimi Mbarimi dhe 6 muajveté | 80%, 100%)
data e lindjes sé fundit pér 01

fémijés dhe 08

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

Deklaroj se té dhénat e mésipérme jané té sakta. Pér punonjesit gé kam né puné kam derdhur kontributet dhe kérkoj likujdimin e shumés.

Punédhénési Ekonomisti (ISSH)
(Emri,  Atésia, Mbiemri) (Emri,  Atésia, Mbiemri)
Ekonomisti Mjeku (ISSH)
Vula Vula
(Emri, Atésia, Mbiemri) (Emri,  Atésia,  Mbiemri)




